
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       от « 01 »июля 2015 года № 317 

 

Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, в собственность без проведения торгов, за 

исключением предоставления земельных участков в собственность 

гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных 

участков для индивидуального жилищного строительства» 
 

 В соответствии с постановлениями администрации сельского 

поселения Красный Профинтерн от 14.09.2011 года № 430/1 Об утверждении 

«Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения 

Красный Профинтерн» и от 02.04.2015 года № 116 О внесении изменений в 

постановление № 198 от 01.06.2012 г. 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ 

ПРОФИНТЕРН  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование» 

(Приложение). 
2. Административный регламент обнародовать путем размещения в 

сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Красный 

Профинтерн Некрасовского муниципального района 

((http://adminprofintern.ru) 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации сельского поселения Красный Профинтерн (В.В. 

Грибова). 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

И.о.Главы сельского поселения 

Красный Профинтерн                   В.В. Грибов  

http://adminprofintern.ru/


 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Первый заместитель Главы сельского 

Поселения Красный Профинтерн                                   В.В. Грибов 


